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INSTRUMENTA KALKULUES NE BIZNES (L 103.B) ) B.Zhuli

E DREITA E PUNES L(101.B)A. Gjini

Gj e Huaj 1 Anglisht(L Kabinet Gj.H) S. Mosho

INSTRUMENTA KALKULUES NE BIZNES (L 103.8) ) B.Zhuli

E DREITA E PUNES L(101.B) A. Gjini

Gj e Huaj 1 Anglisht(L Kabinet Gj.H) 5. Mosho

Instrumenta kalkulues ne biznes (S 103.B) B. Zhuli

E Drejta e Punés S ( 101.B ) A. Gjini

Gj e Huaj 1 Anglisht (S Kabinet Gj.H) S. Mosho

Instrumenta kalkulues ne biznes (S 103.B) B. Zhuli

E Drejta e Punés S (101.B ) A. Gjini

Gj e Huaj 1 Anglisht (S Kabinet Gj.H) S. Mosho

L
% Bazat e ekonomisé ( 303.8) A Allushaj
(7]
BAZA LIGJORE E KONTABILITETIT (L.103.B) A.Konomi BAZAT E MARKETINGUT (L.206.B) L.Gaba Gjuhé e Huaj Italisht (Kab. Ital.) M. Sulaj
BAZA LIGJORE E KONTABILITETIT (L.103.B) A.Konomi BAZAT E MARKETINGUT {L.206.B) L.Gaba Gjuhé e Huaj Italisht (Kab. Ital.) M. Sulaj
- Baza Ligjore e Kontabilitetit ( 5103.B) A.Konomi Bazat e marketingut (206.B) L.Gaba Gjuhé e Huaj ltalisht (Kab. Ital.)M. Sulaj
= Baza Ligjore e Kontabilitetit ( 103.B) A.Konomi Bazat e marketingut (206.B) L.Gaba Gjuhé e Huaj Italisht (Kab. Ital.)M. Sulaj
=
wi
1 E_DREITA E PUNES (L301.A)F.Malaj SIELLIE ORGANIZATIVE (L. 101.B) I. Zyberi Bazat E Turizmit (S 201.8 ) D. Qig]
= 2 E DREITA E PUNES (L301.A ) F.Malaj SIELLIE ORGANIZATIVE (L. 101.B) I. Zyberi Bazat E Turizmit (S 201.8 ) D. Qigi
= E Drejta e Punés (S 301.A) F Malaj Sjellie Organizative (S. 101.B) I. Zyberi
= a4 E Drejta e Punés (S 301.A) F Malaj Sjellie Organizative (S.101.B) I. Zyber;
g 5 Bazat e ekonomisé { 303.B) A Allushaj
w 6
1 KOMUNIKIMI NE BIZNES (L 303.B)L.Gaba STATISTIKE TURIZMI (L 303.A) E. Caca
2 KOMUNIKIMI NE BIZNES (L 303.B)L.Gaba BAZAT E MANAXHIMIT (L. 206.B) A. Mitaj STATISTIKE TURIZMI {L 303.A) E. Caca
3 Komunikimi né Biznes (S 303 B.) L.Gaba BAZAT E MANAXHIMIT (L. 206.B) A. Mitaj Statistiké Turizmi (5206.8 ) E. Caca
Ml o4 Komunikimi né Biznes (S 303 B.) LGaba Bazat e Manaxhimit S (206 .B) A.Mitaj Statistiké Turizmi (S206.B ) E. Caca
g 5 Bazat e ekonomisé ( 206.B) A.Allushaj
L 6 Bazat e Manaxhimit S (206 .B) A.Mitaj
1 Bazat e ekonomisé ( 303.B) A.Allushaj BAZAT E TURIZMIT (L 305.B) D. Qigi
2 Bazat e ekonomisé ( 303.B) A.Allushaj BAZAT E TURIZMIT (L 305.8) D. Qigi
wl 3 BAZAT E EKONOMISE L ( 303 B.) Z Veizi
=| 4 BAZAT E EKONOMISE L ( 303 B.) Z Veizi B
= 5 Bazat e ekonomisé . 303:B) A.Allushaj
e 6 /A Y SN, TSN
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11

E HENE

MENAXHIM BIZNES! (L.203.B) L.Gaba

BAZA TE KONTB. DHE FINANCES (L 206.B) A.Konami

HYRJE NE MEN. BIZN FAMIU TUR. (L 303.A) S_Bixhaku

MENAXHIM BIZNESI (L. 203.8) L.Gaba

BAZA TE KONTB. DHE FINANCES (L 206.8) A.Konomi

HYRJE NE MEN. BIZN FAMIL TUR. (L 303.A) S_Bixhaku

Menaxhim biznesi {5.203.8) L.Gaba

Bazat e kontab dhe finances (S 206.8) A Konomi

Hyrje ne menaxh bizn familj turist(s 303.4) S. Bixhaku

Menaxhim biznesi (S.203.A) L.Gaba

Bazat e kontab dhe finances (S 206.B) A.Konomi

Hyrje ne menaxh bizn familj turist(S 303.A) S. Bixhaku

O | |

LLOG. E RREGJISTRIMI | SHPENZIMEVE (L. 201.B] A. POLO

E-QEVERISJA (L 302.A) F.Malaj

GIUHE E HUAJ 2 ITAUSHT (L. KAB ITAL) F. Pango

LLOG. E RREGJISTRIMI | SHPENZIMEVE (L. 201.BJA. POLOD

E-QEVERISIA (L 302.A) F.Malaj

GIUHE E HUAI 2 ITALISHT (L. KAB ITAL) F. Pango

Llog. Dhe Rregjistrimi | Shpenzimeve (S. 201.B) A, Polo

E-Qeverisja (S 302.A) F.Malaj

Gjuhé e Huaj 2 Italisht (Kab. Ital.)F. Pango

Llog. Dhe Rregjistrimi | Shpenzimeve (5. 201.B} A. Polo

E-Qeverisja (S 302.A) F.Malaj

Gjuhé e Huaj 2 Italisht (Kab. Ital.)F. Pango

‘|E MARTE

|E MERKURE

L. ZGJ (L 305.B) R.Gelo

BAZA TE QEVERISJES (L 203.8) A.Gjini

L. ZGJ. (L 103.B;305.8] A. Allushaj; R.Celo

L. 2Gl (L 305.8) R. Celo

BAZA TE QEVERISJES (L 203.B) A.Gjini

L. ZGl. (L 103.8;305.B) A. Allust j; R.Celo

Lende zgjedhje (S. 305.8) R.Celo

Bazat e geverisjes (S 203.B) A. Gjini

Lende zgjedhije (5.103.8;305.8) A. Allushaj: R.Celo

Lende zgjedhje (S. 305.8) R.Celo

Bazat e geverisjes (S 203.8) A. Gjini

Lende zgjedhje (5.103.8;305.8) A. Allushaj; R.Celo

AT

KONTABILITETI APLIKATIV (L 301.B) A.Allushaj

L.2GJ (L.202.B; Kab.Gj.l.) Z. Kote; F.Pango

GIEOGRAF! TURISTIKE (L. kabineti | gieogrf) V. DUR

KONTABILITETI APLIKATIV (L. 301.B) A.Allushaj

LZGJ (L.202.B; Kab.Gj.l.) Z. Kote; F.Pango

GJEOGRAFI TURISTIKE (L. kabineti | gjeogrf) V. DURI

Kontabiliteti aplikativ (5.301.8) A.Allushaj

Lende zgjedhje (L. 202.8; Kab.Gj.l.) Z.Kote;F.Pango

Gjeografi Turistike (5. kabineti | gjeogrf) V. DURI

Kontabiliteti aplikativ (5.301.8) A.Allushaj

Lende zgjedhije (L. 202.8; Kab.Gj.1.) Z.Kote;F.Pango

Gjeografi Turistike (S. kabineti | gjeogrf) V. DURI

{EENJTE

EPREMTE

BANKAT DHE SISTEMI FINANCIAR (L. 201.8) D 1UZ0—

GIUHE E HUAI ANGLISHT (Kabineti Gi.H) . Mallane

GJUHE E HUAJ ANGLISHT (Kabineti Gj.H) H. Mall

BANKAT DHE SISTEM| FINANCIAR (L. 201.8} D. LUZO

Bankat dhe sistemi financiar (S. 201.B) D. Luzo

DREITIM ADMINISTRATIV ZYRE (L 203.B] A. KORE

Gjuhé & Huaj Anglisht (Kabineti Gj.H) H. Mallanezo

Bankat dhe sistemi financiar (5. 201.8) D. Luzo

DRESTIM ADMINISTRATIV ZYRE (L 203.B) A. KORE

Gjuh& e Huaj Anglisht {Kabineti Gj.H) H. Mallanezo

Drejtim Administrativ Zyre (S 203.B)A. Kore

Dn|slwiN [ | b pa e G| o W s mL.n-h-wNH

Drejtim Administrativ Zyre (S 203.B)A. Kore
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